GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 01/2010

O Diretor Presidente da CASAL, no uso de suas atribuições, torna público
que está disponível nos endereços eletrônicos www.copeve.ufal.br e
www.fundepes.br a retificação do Edital 01/2010, que dispõe sobre o Concurso
Público para preenchimento de vagas para os cargos de Administrador,
Advogado, Analista de Comunicação Social, Analista de Sistemas, Assistente
Social, Biólogo, Contador, Economista, Engenheiro Civil/Sanitarista, Engenheiro
Elétrico, Engenheiro Mecânico, Geólogo, Técnico de Contabilidade, Técnico
Industrial Edificações/Saneamento, Técnico Industrial Eletrotécnica, Técnico
Industrial Mecânica, Técnico Industrial Química, Assistente Administrativo e
Assistente Operacional.

Maceió/AL, 06 de outubro de 2010.

Jessé Motta Carvalho Filho

Diretor Presidente da CASAL

asalC
Companhia de Saneamento de Alagoas